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Dotyczy postępowania: Dostawa materiałów granitowych. 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 

 
 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do 
SWZ powyższego przetargu:  
 

Pytanie nr 1:  
W Opisie Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu materiały własnym 
transportem w ciągu 3 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia. 
Materiały granitowe są produkowane pod konkretne zamówienie Klienta, a ponadto w OPZ dopuszczalna jest 
możliwość zmniejszenia ilości przez Zamawiającego dlatego nie jest możliwe produkowanie ich na stan magazynowy 
i w związku z powyższym proszę o informację czy termin dostawy może zostać wydłużony do 14 dni od dnia 
otrzymania zamówienia. 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostaw materiałów.  
 
Pytanie nr 2:  
W części I OPZ kamień murowy opisany jest jako czterostronnie cięty, proszę o wyjaśnienie czy wszystkie cztery boki 
oraz dół i góra mają być cięte co powinno zostać opisane jako sześciostronnie cięty. 
Odpowiedź nr 2:  
Zgodnie z opisem cztery boki mają być cięte. 
 
Pytanie nr 3:  
W związku z tym, że transport stanowi znaczny koszt całości zamówienia, a całość materiałów to 2 pełne transporty 
24 tonowe proszę o wyjaśnienie, czy zamówienia składane przez Zamawiającego będą opiewały na 2 transporty 
pełnosamochodowe 24 tony i nie będą podzielone na mniejsze dostawy. 
Odpowiedź nr 3:  
Ze względów technicznych Zamawiający przewiduje realizację zamówienia w większej liczbie mniejszych dostaw.   
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